
Smlouva č. 010/CB/2019 Stránka 1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
Sídlo: Vrchlického l8/3 1, Košíře, 150 00 Praha
Kontaktní adresa: Okružní 2557, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:
IČO:

Ing. Josefem Kiselicou, na základě plné moci
471 24 652

DIČ: CZ47 124652

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 12939

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5020015835/5500

Kontaktní osoba: 
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 1 ks užitkového automobilu Volkswagen Caddy skříň
l,4 TSI KŘ EU6 dle nabídky dodavatele ze dne 14.03.20l9, která byla vybrána
v zadávacím řízení systémové č.  9 jako nejvýhodnější. Zboží je
blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Porsche Inter Auto CZ spoí. s r.o.



Smlouva č. 010/CB/2019 Stránka 2

3.

4.

5.

Součástí dodávky budou rovněž dokumenty vztahující se k předmětu plnění a
předávací protokol sobsahem dle technické specifikace uvedené vPříloze
smlouvy č. 1.

Dodané zboží musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu
se zákonem č. 56/2001 sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Zboží musí rovněž splňovat podmínky stanovené příslušnými právními předpisy
pojednávajícími o minimálních emisních limitech EURO stanovených pro příslušné
kategorie vozidel a o maximální spotřebě pohonných hmot pro kombinovaný provoz
pro příslušné kategorie vozidel.

Článek IJI.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží neipozděii do 1. 9. 2019.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbyíečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.



Smlouva č. 010/CB/2019 Stránka 3

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH21%:

Cena celkem:

364.953,00 Kč
76.640,00 Kč

441.593,00 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskyatovat prodávajícíi'nu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskádne doručení faktury

O 04 Če:tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okarnžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutírn 1Mty splatnosti 'faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. Vpřípaděnedodržení termínudodání zboží dle čl. III. této smlouvy, vpřípadě

nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího sodstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen umadit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byi' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.



Smlouva č. 010/CB/2019 ?Stránka4

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupujícf je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodáva3ící vstoupí do likvidace.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okarnžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

3.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými norrnami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité).

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 4 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta zánika (4 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by vf;,e uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dnihé smluvní straně
změnu identifikačních úda.jů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
úda?jů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.



Smlouva č. 010/CB/2019 '?Stránka5

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

1.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabídka a Příloha č. 2  Plná moc.

3.

4.

 8 Ol, 2019

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne C',',.,9,'!:)ů "'/

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Ing. pÁomír Bureš
řl S Jihočeského kraje Porsche Inter Auto (,Z spol . s r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.





Wl

ffl

a ,ř
{I

íl

am
m

@!l
M

l

!
l
ím
!al

í

6
.7
Jů,

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche
České Budějovice  Okružní

pomožkový aoozpočeí pflptatkové výbavy v cenách vš::.etr»r» DPH

Cenová nabídka

@
u:&tík«»v&

!}ÓŽ7

)m

a

i

f'z
WÍ

M Ťa

?
';o4 o l
{? l.Q

.léIml

'Ill
?4

b?
+l
{i

l m
íll

í
4
ffl
ma
!l
{}
ffi
l

n I
s

a

s
íěl)

N
a
ffi

l
ž

s.

Q
N

l
?Q.

i
F

R
'l

*

Jméno:

Sidlo:

Ič0:

oič:

Zapsaný v OR:

Bankovíí spojení:

IBAN:

Porsche Inter Auto C2! spol. s r.o., o.z. Porsche eskě Budějoviee 
Okruzn} 2557, 37004 českďa Budějovice
47124652 Infoemall:

CZ47124652 Tel:

Městského soudu v Praze 12939 C

Raiffeissnbank a.s. 5020015835/5500

Jméno:

šídlo/Bydiiště:
Ič0/Rč/č.OP:

Dlč:

Blizší in««:»rmace ke zpracovánl osobnid?i údajů namznete na
vyžádejte tištěnou verzí u svého prodejce.

Volkswagan

Caddy skflři 1,4 T81 KR EU6

1395 ccm

92/1 25

6stupňová převodovka

Továrríl značka:

Model:

Objern motoru:

Výkon kW/k:
PTevodovka:

jč!slo karí:=rie:

Kombínovaná spotřeba Benzín: 6,1 l/l00km
Spot[ba ve městě Benzin: 7,4 Ul00km
Sitřeba mirno město Benzin: 5,31/I00km
Komb{nované erniss CO2 Benzin: 139 g/krn

Poznámky: ....

Chna voz{dla xe sAhrioá produk«» výroby v C!K v6ebnre 21 % DPH:

Hasičsk§ zác'hranný sbor Jihoče;ké?hokrale
Pražská tř. 2666/a2b, 37004 české Budějovi>
70882835 Info eríiail:

CZ70882835 TOI:

Barva vozu:

Barva potahŮ:

Kód barvy:

číslo korníse:

SAAAK400

červená Kírsch

Tltanovh čemá

4B4B / DM

případně si

l

j

ZJkklaóní oena vozldlm

l
l

ja
a

l

l!

Ííllli

í Barva voxkUa / obJ. km: «,*rssríů KMraeh / 4B4B

Zvláštní výbavm / obj. kóíi:
«X»lieí přepaka s pevnývn okrmm / 3CG
aumová podlaha v kabině fidlč:e / SA(,
M{hové sffltlomety in'begrované v / 8WD

nárazníku

Ochrana podvozku prot} poj&kození: / 6EP

ókno zadníel

 nástňk prahů a spodní čAsll dvefl
 oehrana proti poŠkozaní odletujíeírni karnínky

h dvefi bez vyhřívání: / 4HMbezvyhřívárí'. /4HM
 okno bez vyhř{váni a bez atěrače

Orímsná výrobni kapaeita: / $iN
Š;důyodu ÍŮŮéuna nový qklus měření emisí WLTP.2 je omezena výrobrí kapacita stávaJících motoíizací
TSl.Pň obj;n:Ťnřnemmožnégarantovet tsrrnin dodání. Vozidla mot+ou být vyrobena až po přechodu na nový
qklus'mÍ,Ť'ériÍ ernisí. O aktuálních termlnech dodání se iríformuite u prodejce Volkswagen Užitkové vozy.

!



Paket "8větla a výhled": I PL5
 automatícký spinač syět{ometŮ, trvalé svícení
 asistenčrí svá{lo s funkcíComing oho;e'
 dešťový senzor
 vnttí'n! zpďhtríé zrcáíko s automaUckou donou

Potaiy sedadel 'Ausrin' íátko;'7'$"2D'
Rádio 'CotnposltlonAWděo'l'aZ42

 monoehrornatidý díspleJ
 2 reproduktory vpředu
 slot na SD kaffi
 Auxin vstup
 USB vstup
 FMpř€jem
 nelze kombinovat se zpětnou kamerou

Střeíní nosníky (hagu';;) ' áQ'r;?;3:ě';
Tažné za%en€ : napev;o namontova'ná / 1 Dl
TeleVonrú rozhraní 'pro;'Comp«wak ;u:ď{o: /?212

 Bluetooíh Handsfreeí prorádio "Cornposí'tion Audio"
 neAinguje ovládání přes muítífunkční"voiant

UniveríJln í ;eevěr+á poě'lahaa ; 'ložnéi:;"/ '5'BaM'
prostoru, tlouš;t'ka 10 mm

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
 dle sdělení kupujíclho nenrprodávaný vůz určen k další úpravě.kkůVě nas+avitúiviú ?bbba*. m.ax?x = =.o aVýškově nastav}telné sedadlo fldič* / 3L1

Zadni křídlové dve% proskl? o/ 3'RE

Kl!maaMza« "C}}matíc" 7 akční nabklka: / $01
 poloeutomaucká regulace
 uzamykatelná pí'íhrádka přeel spoít4ezd«.?m s chlazenlm a osvétíen{m

Cena vozídia a výbavy VčeW 21oTo DPH:

LooékpÁlr?n:o.?V"íl2a:'a:ratsl'aíoí'hh':yk.Íblai'sh'!oí!sa':'a?n' objednávky.?"'?'k"???'a??:Lékárna, vesta, troJúhelnÍk / VUZUB';
9,umoyé.kober« (» místaj/ VUZUB2
Předn€ zásU.rky / MUZUB3'
Disk + ziiííní príeu Barum 195 / 65 R1 5 XL / VIJžUB4
Polep vozu / ÝuZUB5

 bflý vodorovný pruh

šp*eiáln{ podminky:

Konečná eena vozidla vče? 21 % DPH:
2'í%DPH:

Konečríá cena vozidla t»ez DPH:
441 593,.

76 640,

Vemě!e prosím na ííědorr+í, že hodnoty spotřeby palíva a exhaAa» emisí ve vyfukovych plynech uvedené vdokumentací k vozíďíu )sou pletríé pm konkrétní yo;adlri y br,hry,,. íi am emisí ve vyfukovych plynech uvedené vdokumentací k vozíďíu )sou pletné pm konkrétríí vozidlo v konfíguraci, Jak bylo doino vyrob»m Jakákohvdodatečná ínontáž přlslubnství (včetně doolňkoye whayy rso »bbí..,xx JJ.,n uraci, Jak bylo doino vyrob»m Jakákolívdodatečná inontáž přlslubnství (včetně doplňkove vybavy na základě dodatečné obpdnávky zákaznika) do/navozídío může tyto hodnoíy ovlívnít Vzhleíiem k přechodu na noyy manrt h.,i,í, la% 'Ultl mdatečné obpdnávky zákaznika) do/navozídío může tyto hodnoíy ovlívnít Vzhleíiem k přechodu na novy mMd í,ykíua WLTP mOtcLl byt hodnoty spotřeby aemísí v dříve vydanych propagačnldí matenálech k vozidlu uvedeny rozdílně

české Budějovíea, dne: 14.03.20al9

ffi

!

I
l
mí

{l

é
s
!!l
u
!l

N
f

ííc'

l

N
1

l

ffi

13!}

lii{ij

:a

lU€«
'*.X



:?;f,
%r{ová vybava vozu Volkswagen Caddy skřu'! 1,4 TSI KR EU6

m  ukaza}el uie(é vzdálenosíi
 aM.koměír

? ukazatel paliva
čas

í%vná dělicí přepá;ťka bez «:íkna

Plnohodnokné remnini koi ocelové

Pnaumaiíky 205155 R16 94H

PnauíwaUky 2ů5/5!+ !Q16 94H x1
 s optirnalmovanýríí valivým iporern

%suvrlé dVeŤ& Vpr!IVó
v prí? pro eestulk:I (nákledovém
píaóstoN)

Potahy sedadsl oAustin' láíkové

F%aóhThý a pyk»vý flitr

Ptodlou'ha'ná záíuka vyrob? 2+2 12CĎ Oůů'.
? 2 + 2 íoky / 200 000 km
piaff co nastane dfive

? záíuka ae vzíahu% na vozidk» ve
amvu, ve kíeréín opoušU výrobní :?
 nevzbhu)e se na součáíitl V«:ízu, kharé
'by+y' tía vaíklío na?ntovány nebo
uWstůny ?atečně? .(úpravy,
pflslu&enstvi)

V%dn{ a zadní náraznlk  plamíový v
kedá bhnňa

Phídrí výd«ctiy. čsrný rnat

PF'ípííava pro rMkí:
 an{í:na irm.grovaná ve vně4m zpílínérn
zreátku

 2 reproduhbry vptedu

M{prava pío sysMrn stfešnk.h nosníků?
 bez podélných stmních nosníků
?(hagumŮ)
 kotv{ci t+ody pío připevněnl pWčných
st%šn.íah nosníkŮ

P%k$vá deaka  mandať

Regu? brzdného ?nku ínotoru (MSR)

Ftegulaea prokiuzu (ASR)

?sdb řkík%':
 poínoaíý Thm s píípraw pío (ikíůý
pro'shx

?lo sp«»+u?:
 p«»rríoa?ý rkn s. pňpravou pto úkůriý
prostor

Servotronle:

 smnior?T záv»M na jízdní
rychlos!í

8iurs[m ? u íM{če:

 a}unečm .abíai íik+vo

 b« mak0up? zreůb

8iunečn{ olona u *pol$zb:
 slunačrí clona vprave+
? b«»z makepp zrcátksí

Standardní odpružem a íluíníče

StaítStop:
 Bk?tkxí T?ríology
 s rskupí»mcl brzdrmho úanku

T*mpomat * omszončem

la6p51riě Izoluj{ci phxlíi€ skío

Top*nl h vsnUhaee  míóanlcká

Vn$í ?tně zíeátko kíwb:
aďérk*é

Vn41'. zpěThě ?a píavé:
a kon?hl

VniUhí oadtmn{ nákladového prosloru

Výškově a ?akbnsě. natta'vklný vímní

Zadní svétlameiy sfflníjsmn{

Zadní výklopné dveh nsptosk}«brié

1 inkční kllč + í pevný klíč

í 5" kůťou(!oyé brzdy vprvdu
i 6' kola ockvá

i8" podvozek

3. brzdové svěuo

4 díMky nápolů ve sUedové konzok»

Airbag řidk:e a apoluJíizdu:
 možnosl dvaktívach alrbagu spol$z?

Aííiit»k*ovací sysbkn (ABS)

Asisíent pm ro$zeí do kopm:
 baz možnosti d*aktivaa. ASR

Aíílomatk*ý splnač derimho svíe*ni

E3očríí a hlavové alrbagy pro řidk5e a
spc?luJe'ulí.ů

8oční obložerú Standaíd:

 bočni obložah{ v prokííu pro
cestujÍcl

Boční ochranné iišty čen'?é

Boóí sm&toyá svk

Csdni mrnykáni s eíélkovým ovládáním
bez bezpečnostní poýistky

.D*ísrmálm skla (zekmá')

Emktmríický Imobaí?

Em!íanl noma EURO 8b

(u TD+ včetriš ffí(ru pevných čásk DPF)
E8P, EĎ$

 eh»ktronieký glabilízačni přogvam ESP
 elektronid«á záíAra diferenm}u EDS

Halogenreá pmní s*?e% H4

v.oberoovďh krylina v proíatoru pro řidíče
a píosloN pm =stujk.í

Korítraia zápííutí bezpečnostrílho ?péau
ňdíče a spalulazďí»

KM ví4íí. zpbýóh zídek ?černé:
 msdlo a klíky dwifl čeml

ííbsíta d'ú? s ?ýín čerríýní í«keín a
%nou ewmmv*ríe+u 'iffltotí

Mu.mko}? t+rzó

Nektiřáí? 'píovíťění  b&t'popŇ?íku
a. zapslo?

?í dvafl }:

 okAobml dml p? .
 i?á. Ňstor&' oparba

Qbh'k«ú vďkhy:'
 v .kabíríí! Rd%h.kem?Í e?nl
stheehy
 v pr?mu : pr$ ffl%0y6p
proatoru »thóm':?bezůbk?í':i«zmšímiod
mo«íeíoííétío toků 20al*')l.',
?ríy híavy v ? í&s:
 v'4kov& nas'bíídné

Omtl*nl vrbM proa'kxu  &í?ndartl:
 proator pro esíulíeU nkJadový
ptoskx

Otevle? odk»kbd '(ňkhtMka

?obné Jíty kol

Paket Ekikidka l:

 něj&{ z%Wí zrí? Wktrldty
nmííavbiná a vyhff4vardi.
 ?e?ké *tmhovám ok«í.

PaliVGví náík;ž 661 u mu a m

 Tal .;ie. kg plyn a 131 kí*nz{n pro
krátký mmr
 TGI 34 kg plyn a í 31 ? pto
dlouhý rozv« (MaxQ

Panei pfistroj€í:
 ukazatel ryehlostl

@!&;M

IÍI
1.

t!l
?

s
m

?
ffi
N
4

ói

íi
4%l?,i,iii.. 1:11

W
m

:!?

íí s

l íWí

íl

t
.í
Y
.í

l ííííííííí

m
N
íl
{l

W A
í

W

l

s

í
l
N
M

' 1



ů'3

«

J

í:
?h

'e

4
.'Í

'l:

ě

a
l

J
l

l
íl
.W
ffl

l
&

a



m
(!!'?
p l'l0 '?Q'

?

lE'í,

Bam
?
&'a?

3
m

'i)l

f I
i

«n
? !W

8al
ííímí í«*s

Í
l{l',a:l

ýJ

Th ?h
N

,PQRSC?E3[E
INTER AťJTO CZ

a

íi

{l

Já, mže podepsaný, Mhael Antosch, jednatsl společností Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., se sídlem
Vrchlického 3t/18, 150 00 Praha 5, Ič: 47124652, zapsané v obchodnlm rejstříku 'veder»ám Městským
soudem v F"raze, C/12939 (dále jen ,,společnost") tímto uděluji

íl

a
PLNOU MOC

a
f

(l
ffi

:l

!!

!:i
E

panu Ing. Josefu Kiselieovi
 aby zastupoval společnost:

ve všech právních úkonech týk.ajícíeh se provozu odštěpného závodu Porsche české E3ud«h')ovice, natýkající«
l českiadrese Okružní 2557, 370 04 české Budějovice, a to v rozsahu jaký zákon spojuJe s funkcí vedoucího

odštěpného závo«iu, zejména pří )ednám a podepisování, přijímám písemriosU, podávání návrhu
ažádostí, uznávání uplatríěnýctí nároků, p'tíJ€márd plnění a iejich potvrzování, vyjma uzavírám
a ukončování pracovri€ch smluv a uzavírání uvěrových smluv.

?
?
?m
l l

!'l

V Praze dne .... 1. 2017

I
M

s
!l
!l
íí

s
l
!
N

ííi

m
N
í[ W{Wl

s

sl

:':?:'&l



Illllfflí# lí?

í

l

*!

í



? {! q,

.?)<,
PORSCHE

ÍII%JTER AtJTC) CZ
J

{í
I?

?l

b?}i
i

N

7,i,l i9.

dí Já, níže podepsany, M+ctíael Antosch, 3ednatel společnosh Porsche ínter Auto CZ spol s r o , se sidlem
Vrchlíckého 31/18, 150 00 Praha 5, Ič 47124652, zapsané v otx,hodním re3střiku, yedeném Městskym
soudem v Praze, C/í2939 (dále jen .Společnosť) tímto

udělují

PLNOU MOC

ffl
éW=!!! q

Il'klK
llm

{{!4,i
{{uú'l

mai
ílí?

í

€ G

{N{

@
!B

M5

%%}
W

?i
M
l

W

Í':'
'í

české
panu Ing. Josefu Kíselicoví

edoucího odš'Mpného závodu F'orsche óesb* íaudě3ovice, r zaaiupovéní
společnosti při podávánl nabídek k veřejným zakázkám, k jednání a podepisování za společnost v rozsahu
zákona č. 1 34120l6 Sb. o zadávání veřejnýd'í zakázek v pffitném zněrí

VF'razednel7."l.20l7

:?
W

a
!

m

W

!í
m

s
!í

i
Mffi

fflm

&i

#

:W
.í!

í
l
{

W
.?i0

jl

*



0}


